
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
Детский сад № 45 комбинированного вида «Карамелька»

Приказ № 2

10.01.2018г

О назначении ответственного за 

снятие и хранение суточных проб

В целях обеспечения контроля за приготовлением пищи для детей, обеспечение 

снятия и хранения суточных проб,

Приказываю:

1. Ответственность за снятие и хранение суточных проб возложить на поваров 

Масиевскую А.В., Грудину Т.В.

2. Пробы хранить в специальном холодильнике с указанием даты в течении 48 

часов.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ № 45 Чеканова Ю.Г.

С приказом ознакомлены:



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-31T11:10:43+0500




